ABOPIBCbKA PAMOHHA pgepxxaBnHa aaminicTpayis
P O3MOoOPpPSA AALXEHH s

noxcmc?9OM 0 ACW jzas fBopiB Ne

Mpo HagaHHA agpecHOl rPOMOBOI 4OMNOMOTIN
oco6am 3iHBaNigHICTIO, AKi KOPUCTYH ThCH
KpiciamMu KONiCHMMU, ocobam 3 iHBanigHICTIO
no 3opy Ta 3 BagamMun cnyxy

BignosigHo A0 3akoHy YkpaiHu “Tlpo MicueBi gepXaBHi  agMmiHicTpauii”, Ha
BUKOHAHHSA piweHb cecii HABopiBCbKCT palioHHOT pagu Big 05.03.2020 Ne 583
“TMpo pailoHHUIA 6rogxKeT HABoOpiBCbKOro palioHy Ha 2020 pik"; Ne 591 “Tlpo
3aTBepXeHHA KomnnekcHOT nporpamy couianbHOT NigTPUMKU OKpPeMUX KaTeropiin
rpomMagaH - MelKaHUiB {ABOpPIBCbLKOro paioHy Ha 2020 pik B 4YacTWHI  HajaHHA
pgonomor'’, Ta 3 Haroau Big3HayeHHss MiXHapogHOro [Hs noaei 3 iHBanigHicTIo

30BO0B'A3YIO:

1. Buginutn KowTw [ANS HafaHHA afjpecHOi rpowoBOi JONOMOrM 3 Harogm
BiA3HauyeHHs MikHapogHoro J[HA nwfgeid 3 iHBaNigHICTIO Ha 3aranbHy Cymy
280500 (aBicTi BiciMaecATb TUCAY N'ATCOT) rPUBEHb, a CaMe:

1.1. Ocobam 3 iHBanigHICTIO, AKi KOPUCTYITbCA KpicnaMn KOMICHUMWU Ha CyMmy
174000 (cTo cimaecAaTb YOTUPWU TUCAYI) TPUBEHDb, 3TiAHO 3 godaTtkom 1

1.2. Ocobam 3 iHBanigHicTio no 3opy | rpynun Ha cymy 74000 (cimpecsaTb 4oTupu
TUCAYIi) rpUBeEHb, 3rigHO 3 JOLaTKOM 2

1.3.0cobam 3 iHBanigHicTIO 3 Bagamu cnyxy Ha cymy 32500 (Tpupuatb ABi
TUCAYI N'ATCOT) rPUBEHb, 3rigHO 3 gogaTKom 3.

2. YnpaBAiHHA cOLianbHOr0 3aXUCTy HaceneHHsa paligepXxagmiHicTpayii nposecTu
BUNNaTy afpecHUX rpowwoBux AONOMOT BifjMOBIAHO A0 NMYHKTY 1Ub0Or0o PO3NOPALXKEHHS
3a paxYHOK KOWTiB, nepeabavyeHnx y painoHHomy 6togxeTi Ha 2020 pik, KIMTKBKMb
0813242 “IHWIi BMAATKM Ha COLiaNbHWIA 3aXMCT HACENEHHS “.

3.KOHTpPO/Mb 3a BUKOHAHHAM pPO3MNOPALXKEHHA MNOKNAcTM Ha 3acTYMHWKA TrOJIoBU

paiigepxaamiHictpayii B. [310HbKY.

rOﬂOBa |‘O LUI_IAK



Jopatok 1
[0 po3NopAmKeHHA FBOPIBCbKOIT
paioHHOT AepXkaBHOT agMiHicTpay il
Bif M LU Y /T a/P/12020p.

Cnucok
0Cib 3 IHBaNIAHICTIO , AKI KOPUCTYIOTLCA Kpic/iaMu KOMiCHUMMU
No Mpi3BuLLe iM’a Ta no- C
yma
n/n 6aTLKOBI Afpeca NpoxXnBaHHA (FoH)
AHppeiiko MeTpo
1
PomaHoBMY 1000.0
AHTOHMWNH MunkKona
Mwuxainnosuy 1000,0
Bastok AHApili borgaHoBuY 1000,0
ba3tok Tapac 1000,0
Bonognmunposuy
Bauano €sa BacunisHa 1000,0
BauynHcbKalpuHa 1000,0
MuxalinisHa
7 bBecara NanuHa borgaHiBHa 1000,0
Becara Onbra OnekciiBHa 1000,0
Buwis fapis NpuropisHa 1000,0
10 Binuk Bipa PomaHiBHa 1000,0
1 BoHiwko [iaHa 1000,0
CraHicnasiBHa
Bopuc [omiHika 1000,0
12 .
OcTaniBHaHa
13 Bpouwko IBaH CTenaHoBUY 1000,0
14 ByTypuH AmMuTpo 1000,0
["puroposny
15 bydaH Bacunb Mpuroposmny 1000,0
Byuili KOpiii 1000,0
16
CBATOCNABOBNY
17 Baneub Mapia MuxaiinisHa 1000,0
18 BaHabo Muxaliino 1000,0
Bonognmunposuy
Bapagi CteaH 1000,0
19 o
OnekcinoBuy
20 Bacunuxa Mapis IropisHa 1000,0
BuHapuuk AHgpiit 1000,0
21
MwupoHOBUMY
Bonoseubkuii MeTpo 1000,0
22
AHTOHOBWY

23 TaBpunoBa HiHa Bonoaum. 1000,0



24
25

26
27

28
29

32

33
34
35

36
37

38
39
40

41

42

43
44
45
46
47
48
49

50

ol

52

MaBpux BacunuHa IsaHiBHa
MaHA3boWNH MaHHa
AMuTpiBHa

lMawyk borgaH MpuropoBny
epa MeTpo OnekcioBmy
['nnHKa Apocnas
Muxaiinosuy

MHaTuK Mapisa CeMeHiBHa
Moneub AHacTacis
BacuniBHa

opogHuin Bonogummp
CtenaHoBKnY

pnbanbCbknini Bacunb
TapgenoBuny

puuis Irop MetpoBuy
N'yass Jlrogmuna
MwuxainigHa

Myna fApocnaea ®efopiBHA
"'yHbKano Opect
BacunboBuy

[aHbKoB AHApIN
BaneHTMHOBWUY

Oepa Bacunb AMUTpOBUY
JlemyeHko [aHHa
Mukonanosmy
JemMuniinH 3eHoBIl
Mwuxainnosuny

Oemuyk AHppiaHa
BagumiBHa

Jena OpecT €BreHoBny

Avpa IsaH IBaHOBKNY
OmnTpie AHHa BacunisHa

[oBryHs Bacunb IBaHOBUY
Jopow IpnHa MukonaiBHa
[Apohsak 3eHoBIA IBaHIBHA
Apomsk IBaH BacunboBuy

[y6iHeub Oner
BayecnaBoBuy
Aymbpasa PocTtucnas
IropoBuy

AyTKo Apocnas
AHfpiioBny

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0

1000,0



53
54

55

56

S7

58
59
60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70
71

72

73

74

75

76

77
78

OyxHny Apocnas IBaHOBMY
XXuna MeTtpo
Bonogummnposny
JXyKeBny PomaH

OcTanoBuy 1

3abopoBcbkuid MeHagiv
IBaHOBWUY

3arypcbka J110608B 1

CrtenaHiBHa
3Bip Mapisg MuxaiinisHa |
3ybau MeTpoHens IBaHiBHA|

IBaHiB BorgaH Muxalinosumui
InbunwinH borpaH
CemeHoBMY

Inacesny Map'aH
KOpilioBny

Ickpa CBiTnaHa
BonogumupisHa

Ickpa HOpili
Bonogummnposuy
KapabiH Irop
Bonogumunposuy
Kap6iBHn4wnii BikTop
depopoBuy

KaTtpiii KatepuHa
OnekciiBHa

KuaH AHppiit
fApocnaBoBnY
Kinbumubka MannHa
IBaHiBHA

KicTteuyok Mapis JaHunisHa
KoBanuk IeaH eTpoBuy
KoHpgpatbes BikTop
BacunboBuy

Kopa6ens Mukona
IBaHOBMY

Kopab6enb CtenaH
Muxaiinosuy

KopuTko Jlto608B
BaneHTnHIBHA
KopocTeHcbka Mapis
MwuxainnisHa

KoxmaH Bonogumup Cren.

Kouyp OneHa Bonogum.

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
\] 1000,0



79

80

81

82

83
84
85

86
87
88

89

90

91

92

93

94

95

96
97
98
99
100

101
102

103

104

KouaH Bonogumup
Bonogumuposuy

KpaBuyk Bacusnb
Mwukonanosmy

Kpneko Onekcili
MwuKonanosuy

Kyneubka IpuHa
BikTopiBHa

Kynubo HOpiii Iroposmy
Kyn'ak borgaH CtenaHoBuY
Kypuuk KOpiin puroposuy
Kyxap Bonoanmunp
depopoBuy

Kyxap OpecT Muxaiinosumy
NaBpuHuyK Bacunb
BacunboBuy

NeByc MupocnaBa
BacuniBHa

No3nHcbkuit Mukona
TeopopoBuy
NonywaHcbkunin Muxaino
CtenaHoBKnY

NyTunwivH Bonogmmup
Bonogmumumnposuy

JNlbopa Bacunb
OnekcilioBny
MakoBeLbKuin PomaH
Muxaiinosuy

Makcumuyk Hatanis
IBaHiBHA

MaHbKo Bonogumunp
JaHnnosuny

MartsiiB Mapis IBaHiBHa
Matpocos Bonogumup
OnekcaHfpoBuY

Mauanak JleBko €BreHoBuY
Mauentox MaBno
OnekcilioBny

Matok Onbra IBaHiBHa

MenbHukK Onbra FOpiiBHa
MwuxaneBuy AHApi
JdaHnnosny

Mwuua IpuHa
BonogumupisHa

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0



105

106
107
108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118
119
120

121

122

123

124

125

126

127
128

MypuH KatepuHa
MakcumiBHa
HeHeka JTrobomupa
MununisHa

HWKHWK IBaH BorgaHoBny
Hora NannHa
BonogmmupisHa
OrnaweHHa [MaHHa
MwuxannigHa
O3umok Onekcii
Mwuxainnosny
OHaLbKo Apocnas
CTtenaHoBuy

Ouny BaneHTuH
fApocnaBoBuy
MaBnuk Bonognumunp
IBaHOBMY
MaBnucbko Mapist
MukonaiBHa
MaBnoBcbKuii MNaeno
Muxaiinosuy
Masnycb Bonogumunp
fApocnaBoBuy
Mapypa Bonogumup
BacunboBuy
Ma3nHsaK Hasapii
BacunboBuy

Manbko Hagia MuxainnisHa

Mactyx Hatanis
OnekcaHppiBHa
MennHbo Ceprii
MuKonainosmy
MeTpnwunH Bacunb
Bonogumumposuy
MeTpuwnH Muxaimno
BacunboBuy

Mwx Bonoanmup
AHTOHOBWY
MipoXunK €Brex
Munnnosny
Mopgontox /10608
depopiBHa
MocTonoBKa IBaH
BacunboBny
Mpwuiima JTto6oB CTenaHis.

1000,0

1000,0

1000,0
1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0



129

130

131
132
133

134
135

136

137

138

139

140

141
142
143
144
145
146
147

148
149
150

151
152
153

154

155
156
157

Mpuwnak AHApPIN
ApocnaBoBuY
Mpouaiino Oapis
MwKonanosmy

Paatok CredaHia
puropisHa

Pak Bacunb ["'puroposuy
Pikko Muxaino
Mwuxainnosuy

Pili Bacunb BacunboBuy
Piin Mapisa fipocnasiBHa
Poryna NMeTtpo
Bonognumuposuny
PomaHeHKO AHTOH
KOpilioBny

PomaHnk Muxaiino
IBaHOBNY

PomaHuyk CTenaH
IBaHOBNY

PomaHOK OkcaHa
BacunisHa

CanabaH IpnHa IBaHiBHa
Cac IsaH ®epsopoBuy
Cemak Bipa IBaHiBHa
CeHbo MaHHa IBaHiBHa
Cnineub 304 IBaHiBHa

Cwma3b Onbra CtenaHiBHa
Contuc Mapis MocunisHa

Conyk Bacunb
Bonogummnposuy

Cteub AHApiA AHTOHOBMY

Cysana Bonogumup
borpgaHoBny
Cbowmin BiTanin
Bonognmunposuy

CioTunk Bacunb CemeHoBUY

Teikano Bacunb
BacunboBuny
TepneubkalpnHa
MuwuKonaiBHa

Tpicka Mukona KOpilioBuy
Tpy6a CtenaH BacunboBuy
Typko Bonognmup Bonog,

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0

1000,0
1000,0

1000,0

1000,0
1000,0
1000,0



158
159
160

161

162
163

164
165
166

167

168
169
170
171
172
173
174

depneub Jleca
BonogumupisHa

deank IpuHa MuxannisHa
defyHb Efyapa
AHApiioBMY

Xauko AHapin
Bonognmunposuy

XnsH AHHa IBaHiBHa

Yeninb AHApIn Bacunbosuy

LLnpiii 3eHOBIl
BacunboBny

Lot IBaH IBaHOBUY
LLInek Muxaino
denopoBuy
LLInoHapcbkuii BikTop
BikTopoBuy

LLymensak IBaHHa
CrtenaHiBHa

Lywsanb IBaH IBaHOBUY
LUywkeBny MapsHa
AHppiiBHA

LLagnno Bipa MpuropieHa
LLlepbakoBa Hatanis
€BcTaxiBHa

FOpwuk lMeTpo IBaHOBMY
Aknumosuy lNMeTpo
BacunboBuy

KepiBHUK anapaty

3.Mipuno

1000,0

1000,0
1000,0

1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0



0cib 3

10

1

12
13
14

15

16
17

18
19
20
21

Cnucok

Mpi3BuLLe im™'a Ta no-
6aTbKOBI
ApTnmuinH Bapsapa
FOpiiBHa

Bikmyp3iH Banepiit
CapuoBuy

Bineubka IBaHHa IBaHiBHa
Binnk Apocnas
Mwuxainnosuy

BopHap CsiTnaHa
CrtenaHiBHa

Bopeitko MupoH
Muxarinosmy

Bypsak Bacunb 1nniy
BapeHuusa borgaH
Mocunosuy
BapeHuus Mapis
puropisHa
Bacunnxa PycnaH
Bonognmuposuy
Baxyna Bacunb
AMnTpoBuy

Baxyna N'aHHa IBaHiBHa
Baxyna Mapis CtenaHiBHa

Bonocko IBaH IBaHOBUY

Bynbuak Muxaiino
borpaHoBny

Byc Hagis MuxainisHa
apawyk lrop KOpilioBny
FaTansk AHApiN
Bonognmunposuy

epuny JTto6oB MupoHiBHa

FNuHcbKa CTenaHis
MuxannisHa

ouko Mapis puropisHa

JopaTok 2

[0 PO3NOPAAKEHHA FBOPIBCHKOI
paloHHOT fepXaBHOT agMiHicTpauii

Bif

2020p.

cyma,rpu
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0



22
23
24

25

26

27
28
29

31

32
33
34

35

36
37

38

39
40
41

42

43
44

45

46

47
48

49
50

MpaboBCcbkuii OpecT
BacunboBuy

"'yna CemeH CtenaHoBuy

Anuko OnekcaHgpa
BacunisHa

[osryHs Munpocnasa
fApocnasiBHa

Aymuny OnekcaHgpa
MuxannisHa

€3epcbkuii PomaH Mux.
XykK IBaH MukonaioBuy
XXykesnu Mapis IBaHiBHa

IBAaHULWWH IBaH MuK.

IBaHIKiB Bacunb
MwukonanoBuny

Kipray IBaH Muxainosumy
Kit CtenaH ®epgoposuy
Kosanb IBaH CTenaHoBKUY

KoBanbuyk BikTop
€BreHoBMY

Kocuk Onbra CtenaHiBHa
Kpinb Mapia ApocnasiBHa
Kpinb Muxainno
fApocnaBoBuy

Ky3bmuny Onbra
AMuTpiBHA

Nlo6ay Mapis NpuropieHa

No3nHcbkuin KOpiin
IBaHOBKNY

Makano OkcaHa
CtenaHiBHa

Makyx Mapis ['puropisHa
MaHbKo HApocnas Mux.

MactoK 3eHoBiIN
Bonogumunposuy
MartBiiB OKcaHa
BacuniBHa

Mauypa Mwunkona IsBaHOBWUY
Mukyw Muxaino Mux.

MypuH Bacunb
Mwukonanosuny

Haymko BacunmHa

1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0

1000,0
1000,0

1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0



22
23
24

25

26

27
28
29

31

32
33
34

35

36
37

38

39
40
41

42

43
44

45

46

47
48

49
50

MpaboBcbkuMii OpecT
BacunboBuny

"'yna CemeH CTenaHoBuy

Anuko OnekcaHapa

BacunisHa

[osryHs Mupocnasa
fpocnasiBHa

Aymny OnekcaHgpa

MwuxainnisHa

€3epcbKnin PomaH Mux.
XykK IBaH Mukonainosmy
JKykeBny Mapis IBaHiBHa

IBAaHULWWH IBaH MuK.

IBaHIKiB Bacunb
Mwukonanosuny

Kipray IBaH Muxaiinosmu
Kit CtenaH ®epoposuy
KoBanb IBaH CTenaHOBUY

KoBanbuyk BikTop
€BreHoBumy

Kocuk Onbra CtenaHiBHa
Kpinb Mapia ApocnasiBHa
Kpins Muxaiino
fApocnaBoBuy

Ky3bmuy Onbra
OmunTpiBHa

Nlo6ay Mapis MpuropisHa
No3nHcbKnin KOopin
IBaHOBNY

Makano OkcaHa
CrenaHiBHa

Makyx Mapis 'puropieHa
MaHbKo Apocnas Mux.

MactoK 3eHOBIl
Bonognmuposuy
MatsiiB OKcaHa
BacuniBHa

Mauypa Mukona IBaHOBUY
Mukyw Mwuxainno Mux.

MypuH Bacunb
MwukonaoBuy

Haymko BacunmHa

1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0

1000,0
1000,0

1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0



o1

52

53
54

55

56

57
58
59

60

61
62
63

64

65

66

67
68
69

70
71

72

73

CepriiBHa

OHucbKo Apocnasa
BonogumupisHa
Mapypa Map"aH
TapacoBuy

Mununeub Eminis IsaHiBHa

MounHok Onbra AKiBHa
Mpuitma AHAPIN
depopoBny

MM'aceubka Apocnasa
MwuxanniBHa
PomMaHuwWwnH borgaH
Mwuxannosuy

CaBYeHKO J11060B IBaHiBHa
Cemepsik Muxaiino
Mwuxainnosuy

CTteutox OKcaHa
CTtenaHiBHa

Ctucb Bonogumup
IBaHOBMY

Ctpyc KFOnia CraxiBHa
Telikano CtenaHisa
MwnkonaiBHa

Tupascbka 3iHaiga
CropiBHa

TicTedyok Mapis
MwnkonaiBHa

Tyrywesa ["aHHa
OnekcaHapiBHa

®inac AmuTpo
Mwuxannosuy

XnaH TetaHa MuKonaiBHa
Xomik Bonogumump
IBaHOBMY

Xomik OkcaHa CTenaHiBHa
Llan PomaH Onekciinouny
LLlanainko Mapis
KOcTuHIBHA

LLnan Bonogumup
CemeHoBNY

AHYMHCbKA BaneHTMHa
BaneHTUHIBHa

KepiBHMK anapaty

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0
1000,0

1000,0
1000,0

1000,0
1000,0
1000,0

1000,0

1000,0



JopaTtok 3

[0 pO3NOPAAKEHHA FBOpPIBCHKOT
paiioHHOT fepXaBHOT agMiHicTpaL il
Big d(?vM Ufn<P/i& f/fi 2020p.

Cnuncok

0Ci6 3 IHBaNigHICTIO 3 Bagamm Cnyxy Ans sunnaTm afpecHoi rpowoBoi 4ONOMOru

No
m\n
1

10

1
12

13

14

15

16
17

18

19

20

Mpi3BuLLe, iM’a Ta no-
6aTbKOBI

AnekceBny Onbra
CTtenaHiBHa

Bineyb CtenaH IBaHOBUY
Bopuc boraaH
PomaHoBMY

Bopyx KatepuHa
MaBniBHa

BygaH Bacunb IBaHOBUY
BapeHuus IBaH
BacunboBny
BepbeHeub Irop
OnekcaHApoBuMY
MaBpunuwunH Bipa
borpaHiBHa

MapaHp»xa borpaH
IBaHOBUY

Mapawyk AHHa
[puropisHa

["eBak Oner IropoBuy
FembapoBCcbkuii Tapac
CtenaHoBKnY

[ipa IBaH
Bonognmuposuy

ipa HaTanis
BonogumupisHa
'MnHKa PomaH
Bonognmuposuy

"Hun 3iHoBii MaBnoBuY
CopopoBa- XKaba
CrenaHis MukonaisHa
"'ycak Onbra
BonogumupisHa
Haubko Onbra-Mapis
MupoHiBHa

AnwkaHT Bonognumump
Bonognmunposuy

1 [1

Cyma(rpH)
500,0

500,0
500,0

500,0

500,0
500,0

500,0
500,0
500,0
500,0

500,0
500,0

500,0
500,0
500,0

500,0
500,0

500,0
500,0

500,0



21
22

23

24

25

26

27

28

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41
42

43
44
45

46

[osb6a IpuHa BacunisHa
[pabuyk Tapac
[MeTpoBuy

Ayna Bacunb
Munnnosny

Kypasuak [MaBno
IBaHOBNY

XXypbeHKo AHacTacis
BanepiiBHa
3agopoxHuii Masno
IBaHOBUY

3o03yna Irop
Muxarinosmy

KaHpak TeTsaHa
CrtenaHiBHa

KapxyT AHApii
IBaHOBMY

Kpusynsa AHgpii
AMnTpoBuY

Kpusyna OneHa
puropieHa

Kpyneit Map"sHa
BonogmmupisHa
KynbmaTtuubkuin Tapac
KOpinoBuny

Nasyp lNMeTpo
Mwuxainnosuy

Nucwnk IBaHHA AHApiiBHA
Nnyak Jlinis Bonogummp
Mai6opoga OkcaHa
CrtenaHiBHa

Mapkis CtenaH
["'puroposuny

OHMWKIB XpUCTUNHA
IBaHIiBHA

MapaHsaK AHApiin
[MeTpoBuy

MapaHsk MaHHa IBaHiBHA
Pabeub TeTaHa
BonogumupisHa

Pabeub Apocnas Mux.
CaBka Mapisa CtenaHiBHa
CaBka PomaH
CtenaHoBuy

Cano Hapisa IsaHiBHa

500,0
500,0

500,0
500,0
500,0
500,0
500,0
500,0
500,0
500,0
500,0
500,0
500,0
500,0
500,0
500,0
500,0
500,0
500,0
500,0

500,0
500,0

500,0
500,0
500,0

500,0



47
48

49

50

ol

52

53

54
55

56
57

58

59

60

61
62

63

64
65

Cano XpuctunHa KOpiieH
CsuHap CtenaH 1
IBaHOBUY
TomalLeBCbKUiA AHAPIN
Mwuxainnosuy
Tpi6'etOpii
CraHicnasoBuy

Y papues AHaTonin
Bonogummnposny
YnbunwuH Bacunb
Mwuxainnosuy

®epop Bacunb
PomaHoBKNY

®ynbmec Oner Iroposuy
XoaoHoBuY Muxaiino
Mwuxainnosuy

Llan IsaH IBaHOBUKY
LlinaBcbkunin Bitanin
IBaHOBNY

Yy6umk PomaH
BacunboBuny

YynpiH OnekcaHgp
IropoBuy

YynpiHa Onbra
CTtenaHiBHa

LLlax Cepriii MeTpoBnY
FOcbko CtenaH
CtenaHoBuy

Kynuis HOpil
borpgaHoBuy

Apema OneHa AHApiiBHa
JoBraHuk Jlecs
CrtenaHiBHa

KepiBHUK anapaty

500,0
500,0

500,0
500,0
500,0
500,0
500,0

500,0
500,0

500,0
500,0

500,0
500,0
500,0

500,0
500,0

500,0

500,0
500,0



